
 
Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29 мая 2024 года                                                                                       № 79 

с.Седельниково 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 10.01.2019 № 4 «Об утверждении муниципальной 

программы Седельниковского муниципального района Омской области 

«Охрана окружающей среды Седельниковского муниципального района 

Омской области на 2019 - 2025 годы» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в подпрограмму «Обращение с отходами производства и 

потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами» 

муниципальной программы «Охрана окружающей среды Седельниковского 

муниципального района Омской области на 2019 - 2025 годы» следующие 

изменения: 

- приложение к подпрограмме изложить в редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                       В.И. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


